
                                          Zarządzenie   Nr   27 /2022
                                                       Starosty Mławskiego 
                                                         z dnia 09.05 2022 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  do  przeprowadzenia  kompleksowych  procedur
związanych  z  zadaniem  pn.  „budowa  instalacji  fotowoltaicznych  dla  budynków
jednostek organizacyjnych Powiatu Mławskiego. Budowa instalacji  obejmuje: budynki
( I LO, ZS NR 1, ZS NR 2, ZS NR 3, ZS NR 4, Centrum Administracyjne do Obsługi
Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych,  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy,
Bursa Szkolna, Mławska Hala Sportowa)”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2022r., poz. 528) zarządzam co następuje:                                                                     

§ 1

W celu przeprowadzenia czynności objętych procesem budowlanym w zakresie realizacji, 
odbioru i przekazania  do użytkowania w/w zamierzenia powołuje się Komisję  w 
następującym składzie:

1.  Dariusz Makowski                Przewodniczący Komisji
2.  Jarosław Kucki                      Członek Komisji 
3.  Jolanta Gołębiewska             Sekretarz Komisji
 
przy udziale: EPD Technika Solarna Sp. z o.o.
                      Bukowina Sycowska 33/2, 56-513 Międzybórz
 w imieniu którego działa Cezary Konwa  Inspektor Nadzoru  Autorskiego  

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi  Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i 
Środowiska.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.        

                        Starosta Mławski

                         Jerzy Rakowski




	z dnia 09.05 2022 r.

